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EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2022

1,247,250 1,288,774 2,557,158 1,334,021 2,401,307 1,432,971 2,599,010 1,976,434 7,437,512 2,277,196 2,306,087 2,200,833 29,058,553INGRESOS DE OPERACION 26,798,949

972,967 1,000,449 2,213,876 1,081,132 2,105,810 1,174,400 2,294,010 1,671,434 7,132,512 1,972,196 2,001,087 1,895,833 25,515,706  Venta de Bienes y Servicios 21,837,043

2 0 137 1,693 15,314 5,767 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 28,913  Ingresos Financieros 323,031

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

176,707 178,078 246,663 194,993 189,264 212,134 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 280,000 2,877,839  Retenciones de tributos 2,754,257

97,574 110,247 96,482 56,203 90,919 40,670 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 636,095  Otros 1,884,618

3,693,509 2,908,181 2,338,015 2,504,868 2,436,100 2,211,469 2,879,162 2,495,959 1,951,396 2,042,613 2,705,260 3,494,040 31,660,572EGRESOS DE OPERACION 34,132,068

1,801,319 1,447,006 832,878 939,608 775,728 648,552 855,789 718,781 647,137 663,458 927,016 1,134,549 11,391,821  Compra de Bienes 12,547,432

1,043,737 625,501 535,803 580,606 829,907 583,063 1,162,763 606,087 605,130 605,131 879,300 1,291,991 9,349,019  Gastos de personal 9,361,360

409,057 310,660 401,410 390,721 378,929 636,313 422,000 802,638 363,324 418,363 454,414 533,326 5,521,155  Servicios  prestados por terceros 5,961,025

249,612 399,849 346,214 281,514 271,641 245,844 278,656 231,881 208,212 216,027 297,008 363,833 3,390,291  Tributos 3,392,963

11,331 10,304 12,338 37,782 27,445 7,519 21,919 16,247 14,071 16,990 18,903 23,468 218,317     Por Cuenta Propia 176,381

238,281 389,545 333,876 243,732 244,196 238,325 256,737 215,634 194,141 199,037 278,105 340,365 3,171,974     Por Cuenta de Terceros 3,216,582

48,549 42,725 25,885 99,524 29,024 74,227 96,952 73,570 64,591 76,632 84,520 107,339 823,538  Gastos diversos de Gestion 797,893

26,067 9,400 28,661 9,772 23,328 10,315 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 10,002 167,555  Gastos Financieros 319,623

115,168 73,040 167,164 203,123 127,543 13,155 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 1,017,193  Otros 1,751,772

-2,446,259 -1,619,407 219,143 -1,170,847 -34,793 -778,498 -280,152 -519,525 5,486,116 234,583 -399,173 -1,293,207 -2,602,019FLUJO OPERATIVO -7,333,119

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 0 1,544 0 0 120,000 100,000 100,000 0 0 0 321,544GASTOS DE CAPITAL 20,652

0 0 0 1,544 0 0 120,000 100,000 100,000 0 0 0 321,544   Presupuesto de Inversiones - FBK 20,652

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 0 1,544 0 0 120,000 100,000 100,000 0 0 0 321,544     Gastos de capital no ligados a proyectos 20,652

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Otros 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 120,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 120,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

-2,446,259 -1,619,407 219,143 -1,172,391 -34,793 -778,498 -400,152 -619,525 5,386,116 234,583 -399,173 -1,293,207 -2,923,563FLUJO ECONOMICO -7,233,771

-37,818 -21,040 947,986 -67,161 -36,080 874,415 888,359 -57,124 -477,795 -102,730 -384,471 -2,132,127 -605,586FINANCIAMIENTO NETO 9,547,753

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

-37,818 -21,040 947,986 -67,161 -36,080 874,415 888,359 -57,124 -477,795 -102,730 -384,471 -2,132,127 -605,586  Financiamiento Interno Neto 9,547,753

-14,765 -21,040 -52,014 -30,304 -36,080 -98,284 -49,758 -57,124 -433,116 -46,067 -384,471 -86,566 -1,309,589    Financiamiento Largo PLazo 7,103,626

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      Desembolsos 7,800,000

14,765 21,040 52,014 30,304 36,080 98,284 49,758 57,124 433,116 46,067 384,471 86,566 1,309,589      Servicio de la Deuda 696,374

0 0 0 0 0 0 0 0 333,333 0 333,333 0 666,666          Amortizacion 666,666

14,765 21,040 52,014 30,304 36,080 98,284 49,758 57,124 99,783 46,067 51,138 86,566 642,923          Intereses y comisiones de la deuda 29,708

-23,053 0 1,000,000 -36,857 0 972,699 938,117 0 -44,679 -56,663 0 -2,045,561 704,003    Financiamiento  Corto Plazo 2,444,127

0 0 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 3,000,000      Desembolsos 2,460,000

23,053 0 0 36,857 0 27,301 61,883 0 44,679 56,663 0 2,045,561 2,295,997      Servicio de la Deuda 15,873

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000        Amortizacion 0

23,053 0 0 36,857 0 27,301 61,883 0 44,679 56,663 0 45,561 295,997        Intereses y comisiones de la Deuda 15,873

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

-2,484,077 -1,640,447 1,167,129 -1,239,552 -70,873 95,917 488,207 -676,649 4,908,321 131,853 -783,644 -3,425,334 -3,529,149FLUJO NETO DE CAJA 2,313,982

5,487,208 3,003,131 1,362,684 2,529,813 1,290,261 1,219,388 1,315,305 1,803,512 1,126,863 6,035,184 6,167,037 5,383,393 5,487,208SALDO INICIAL DE CAJA 3,173,226

3,003,131 1,362,684 2,529,813 1,290,261 1,219,388 1,315,305 1,803,512 1,126,863 6,035,184 6,167,037 5,383,393 1,958,059 1,958,059SALDO FINAL DE CAJA 5,487,208

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

-2,446,259 -1,619,407 219,143 -1,172,391 -34,793 -778,498 -400,152 -619,525 5,386,116 234,583 -399,173 -1,293,207 -2,923,563RESULTADO PRIMARIO -7,233,771

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

95,038
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE JUNIO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE JULIO HASTA JUNIO 2023
AÑO 2022

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE OPERACION 29,058,553

0 0 0 0 0 0  Venta de Bienes y Servicios 25,515,706

0 0 0 0 0 0  Ingresos Financieros 28,913

0 0 0 0 0 0  Ingresos por participacion o dividendos 0

0 0 0 0 0 0  Ingresos Complementarios 0

0 0 0 0 0 0  Retenciones de tributos 2,877,839

0 0 0 0 0 0  Otros 636,095

0 0 0 0 0 0EGRESOS DE OPERACION 31,660,572

0 0 0 0 0 0  Compra de Bienes 11,391,821

0 0 0 0 0 0  Gastos de personal 9,349,019

0 0 0 0 0 0  Servicios  prestados por terceros 5,521,155

0 0 0 0 0 0  Tributos 3,390,291

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta Propia 218,317

0 0 0 0 0 0     Por Cuenta de Terceros 3,171,974

0 0 0 0 0 0  Gastos diversos de Gestion 823,538

0 0 0 0 0 0  Gastos Financieros 167,555

0 0 0 0 0 0  Otros 1,017,193

0 0 0 0 0 0FLUJO OPERATIVO -2,602,019

0 0 0 0 0 0INGRESOS DE CAPITAL 0

0 0 0 0 0 0  Aportes de Capital 0

0 0 0 0 0 0  Ventas de activo fijo 0

0 0 0 0 0 0  Otros 0

0 0 0 0 0 0GASTOS DE CAPITAL 321,544

0 0 0 0 0 0   Presupuesto de Inversiones - FBK 321,544

0 0 0 0 0 0     Proyecto de Inversion 0

0 0 0 0 0 0     Gastos de capital no ligados a proyectos 321,544

0 0 0 0 0 0   Inversion Financiera 0

0 0 0 0 0 0   Otros 0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE JUNIO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE JULIO HASTA JUNIO 2023
AÑO 2022

0 0 0 0 0 0TRANSFERENCIAS NETAS 0

0 0 0 0 0 0   Ingresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0   Egresos por Transferencias 0

0 0 0 0 0 0FLUJO ECONOMICO -2,923,563

0 0 0 0 0 0FINANCIAMIENTO NETO -605,586

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Externo Neto 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento largo plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicios  de Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0    Financiamiento corto plazo 0

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 0

0 0 0 0 0 0         Amortizacion 0

0 0 0 0 0 0         Intereses y comisiones de la deuda 0

0 0 0 0 0 0  Financiamiento Interno Neto -605,586

0 0 0 0 0 0    Financiamiento Largo PLazo -1,309,589

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 0

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 1,309,589

0 0 0 0 0 0          Amortizacion 666,666

0 0 0 0 0 0          Intereses y comisiones de la deuda 642,923

0 0 0 0 0 0    Financiamiento  Corto Plazo 704,003

0 0 0 0 0 0      Desembolsos 3,000,000

0 0 0 0 0 0      Servicio de la Deuda 2,295,997

0 0 0 0 0 0        Amortizacion 2,000,000

0 0 0 0 0 0        Intereses y comisiones de la Deuda 295,997

0 0 0 0 0 0DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO 0
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FLUJO DE CAJA EJECUTADO AL MES DE JUNIO Y PROYECTADO A PARTIR DEL MES DE JULIO HASTA JUNIO 2023
AÑO 2022

0 0 0 0 0 0PAGO DE DIVIDENDOS 0

0 0 0 0 0 0  Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores 0

0 0 0 0 0 0  Adelanto de Dividendos ejercicio 2003 0

0 0 0 0 0 0FLUJO NETO DE CAJA -3,529,149

1,958,059 1,958,059 1,958,059 1,958,059 1,958,059 1,958,059SALDO INICIAL DE CAJA 5,487,208

1,958,059 1,958,059 1,958,059 1,958,059 1,958,059 1,958,059SALDO FINAL DE CAJA 1,958,059

0 0 0 0 0 0SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD 0

0 0 0 0 0 0RESULTADO PRIMARIO -2,923,563

0 0 0 0 0 0PARTICIPACION  TRABAJADORES
D.LEGISLATIVO N° 892

0


